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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12005026M

2. Data e Regjistrimit 05/08/2021
3. Emri i Subjektit LACERBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruge “Don Bosko”, Kompleksi 
Fiori Di Bosco, Zona Kadastrale 8310, Njesia Bashkiake Nr. 
9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet e turizmit në hotele dhe agroturizem, ndertirni 

dhe menaxhimi i hoteleve, fshatrave turistike, sallave të 
lojerave, objekteve sportive, ushtrimet e administrimit te 
ushqimit dhe pijeve të hapura per publikun, si dhe ofrimi i 
sherbimeve dhe aktiviteteve që synojne zhvillimin dhe 
menaxhimin e aktiviteteve te turizmit rekreativ, perfshire 
ndertimin dhe menaxhimin e objekteve sportive-rekreative. 
Posedimi dhe menaxhimi i mjeteve te transportit per njerezit 
dhe mallrat nga toka, deti dhe ajri, të nevojshme per kryerjen 
e aktiviteteve të mësipërme, si dhe të gjitha aktivitetet e tjera 
të dobishme dhe instrumentale per zhvillimin e turizmit, 
perfshire aktivitetin e agjensive të udhetimit dhe turizmin, 
operatorët turistike, zyrat e informacionit turistik dhe 
sherbime te tjera te ngjashme.
Emarilda Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2021                Deri: 03/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EmarildaVata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AP Invictus
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LACERBA
E-Mail: lacerbashpk@gmail.com  
Telefon: 0695479687  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-766927-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768267-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emarilda Vata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emarilda Vata")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811760A1-C5DE-4FB5-9D5A-0E5A868723FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B504FAB2-1418-442E-970F-889D0C6D363F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A1FC23-DD8A-4D02-8580-A1C6C6774DCF
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eshte shtuar ortaku:            ("AP Invictus")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826816-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.11.2021 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 02.12.2021-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F1D43D-DDCB-4374-9ADA-00F9AC52A8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C218CB6-27B6-4FB5-AA6C-5CD7B3BCEDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C218CB6-27B6-4FB5-AA6C-5CD7B3BCEDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E1BFA3-9785-4AB8-8FDF-B4CC77E4F082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E06777-C637-49F2-9F0D-E1A4C13DFE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B28721-101D-4E7F-92C9-9FB3174B7C85

